
llllllllllllllllllllllllllilllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllill 

l`1USPP®@FG8FT 

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSWÍ 

Kristýna Šilcová Štěpánová 

ıčo: 07305478 

(dálejako ,, 
pořadatel“)

a 

Město Šumperk vi 

nám. Míru 364/1, 787 01 Sumperk 

zastoupené Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 

lC0: 00303461, DIC: CZ00303461 

(dále jen ,,spolupořadatel") 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 

Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu O spolupořadatelství: 

Článek l. 

Uvodní ustanovení 

1. Smluvnístrany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce ,,Šumperské VinoHraní, 

aneb ochutnej jih na severu", která se uskutečnídne 30. 9. 2023 v Šumperku v centru města 
v době od 9:00 hod do 18:00 hod. (dále téžjen ,,Akce“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy disponují platnými majetkovými a 

provozními právy či oprávněními k podnikání, v rozsahu nezbytném k poskytování plnění dle 

této smlouvy. 

článek ıı. 

Předmět smlou\/y 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce mezi smluvními stranami 

při spolupořádání projektu ,,Šumperské VinoHraní, aneb ochutnej jih na severu“. 

2. Akce se bude konat dne 30. 9. 2023 v centru města v Sumperku od 9:00 hodin do 18:00 
hodin. 

článek ııı. 

Závazková část smlouvy 

- Spolupořadatel se na základě této Smlouvy zavazuje zajistit Sám nebo prostřednictvím 

sjednaných Subdodavatelů komplexnítechnické ZabezpečeníAkce, tj. zábor daného územídle 

požadavků pořadatele, a zajištěníelektrického připojení elektřiny na tzv. „Točáku“ a u „Sovy“. 
- Spolupořadatel se dále na základě této smlouvy zavazuje ktomu, že se bude podílet 

na propagaci Akce. 

- Spolupořadatel se zavazuje uhradit náklady hudebního vystoupení kapely Voxel & Spol. (dále 
jen ,,hudebnívystoupení“) ve sjednané výši 49 579,- Kč bez DPH. Město Šumperk se zavazuje 

uhradit výše ujednanou úhradu dle faktury vystavené agenturou Red Head Music s.r.o. 

zastupující kapelu Voxel & Spol. Pokud však bude Spolupořadatel na základě sjednaných 
podmínek smlouvy, kterou uzavřou pořadatel a Spolupořadatel s agenturou RedHead Music 

s.r.o. na zajištění hudebního vystoupení, povinen uhradit sjednanou cenu hudebnflwo 

\/ystoupení, ačkoliv k hudebnímu vystoupení nedojde nebo bude předčasně ukončeno (např. 

zrušení hudebního vystoupení ze strany pořadatele, kapela Voxel & Spol. využije svého



1

2

3

1 

2.

3

1 

sjednaného práva odmítnout vystoupení, vystoupení bude předčasně ukončeno Z důvodu na 

straně pořadatele), je oprávněn požadovat uhrazenou cenu za nerealizované hudební 

vystoupení nebo za nerealizovanou poměrnou část hudebnfldo vystoupení po pořadateli. 

Pořadatel se zavazuje k úhradě této ceny za nerealizované hudebnívystoupenído :L5 dnů od 

doručení písemné výzvy kúhradě na bankovní účet Spolupořadatele, který bude uveden 

v písemné výzvě. 

Spolupořadatel se zavazuje zajistit úhradu licenčních poplatků OSA a lntergram za celou akci 

na základě playlistů, které dodá pořadatel. 

Pořadatel se zavazuje, že Spolupořadatel bude uveden na propagačních tiskovinách. 

Pořadatel se zavazuje, že uhradí zbývající náklady, které vzniknou S pořádáním akce, včetně 

cateringu a ubytování kapely Voxel a spol.. 

Pořadatel se zavazuje, že organizačně zajistí průběh celé akce včetně Stánkového prodeje, 

atrakcí a vystoupení umělců. 

Pořadatel odpovídá za bezpečnost jím použitých či nasmlouvaných rekvizit, staveb a 

vystoupení. Pořadatel se zavazuje zajistit vystoupení takovým způsobem, aby k úrazům 

personálu nebo diváků či škodám na majetku v souvislosti S pódiem či rekvizitami nedošlo. 

Pořadatel se zavazuje, že zajistísplněnívšeoh zákonných a bezpečnostních povinností, které 

z pořádání akce vyplývají a nese zodpovědnost za škody na majetku či zdraví vzniklé v přímé 

souvislosti S pořádanou akcí. 

Článek IV. 

Finančnístránka akce 

Pořadatel prohlašuje, že na akci nebude vybíráno žádné vstupné. 

Článek V. 

Další ujednání 

V případě, že dojde k porušenísmlouvy podstatným způsobem (tedy způsobem zakládajícím 

právo od Smlouvy ustoupit) kterékoliv ze smluvních stran, je druhá strana oprávněna 

požadovat náhradu škody, která bude odpovídat výši prokazatelně vyložených finančních 

prostředků na přípravu a realizaci Akce, včetně smluvních závazků vůči třetím stranám. 

Smluvní strany se zavazují, že budou při realizaci Akce postupovat S odbornou péčí 

S přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé strany. Smluvní strany jsou povinny 

oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci práv a 

povinností dle této smlouvy. 

Smluvnístrany se zavazují, že při plněnítéto smlouvy budou postupovat tak, aby nepoškodily 

dobré jméno druhé Smluvnístrany. 

článek vı. 

Odstoupení od smlou\/y 

V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je 

druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která 

podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se O tomto porušení 

dozvěděla, a i přesto toto upozornění, nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti v 

odpovídajícím časovém prostoru. 

Odstoupenímusí být provedeno písemně a musíobsahovat důvod odstoupenívčetně uvedení, 

proč se nepodařilo vše vyřešit Smírně. 

Odstoupením od Smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy Zanikajía smluvnístranyjsou povinny 

vrátit si ta vzájemná poskytnutá plnění, u kterých je to S ohledem na jejich charakter možné.



l\‹ 

`\\ 

ŽP? 

Kristýna ˇ 

článek vı. 

Závěrečná ustanovení 

Vztahy vyplývající Z této smlou\/y, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí českým 

právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími obecně 

závaznými právními předpisy, v platném znění. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran, a to 

formou písemných číslovaných dodatků. 

Neplatnost některého ustanovení této smlou\/y nemá za následek neplatnost smlou\/y celé, 

ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právnmo předpisu. Strany se zavazují případně 

neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován 

týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky projeho dosažení. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasísjejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 

smluv (zákon O registru smluv), případně sjejím jiným zveřejněním např. na internetových 

stránkách, úřednídesce apod. 

Obě smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva 

byla uzavřena po vzájemné projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody O všech 

ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své 

vlastnoruční podpisy. 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž 1 vyhotovení obdrží poradatel a 1 vyhotovenı 

obdržíspolupořadatel. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní Strany a účinnosti dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejněnív registru smluv. 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu S usnesením Rady města Šumperka č. 1064/23 ze dne 

18.09.2023. 

v ø 

„›..„,„,,“ 

V Šumperku dne: 
Iz;/_ 9! 502,-Š 

V Šumperku dne: vŽz7'- Ť, Züągžsro 
~ 

2/4 /, 
. 

r.- 
44 

“\,_ 

6,.. 

ąą 

4š”.tzÉì» 

É _.-- 

°`ì 
vá; Štěpánová Město Šumperk 

“ 

Mgr. Miroslav Adámek, starosta


